

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมใส่เอกสาร จำนวน 3 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายการพัสดุ ส่วนบริหารพัสดุ หน่วยคลังพัสดุ ธนาคารอสมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 706,356.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 10 พ.ค. 2567
เป็นเงิน 706,356.- บาท โดยมีรายละเอียดราคาต่อหน่วย ดังนี้
รายการที่ 1 ซ่อมแซมใส่เอกสารสันกว้างขนาด 2 นิ้ว จำนวน 6,000 แพ้ม ราคาต่อหน่วย 32.10 บาท
เป็นเงิน 192,600.- บาท
รายการที่ 2 ซ่อมแซมใส่เอกสารสันกว้างขนาด 3 นิ้ว จำนวน 14,400 แพ้ม ราคาต่อหน่วย 32.10 บาท
เป็นเงิน 462,240.- บาท
รายการที่ 3 ซ่อมแซมใส่กระดาษ 2 ห่วง ขนาด 1 นิ้ว จำนวน 1,800 แพ้ม ราคาต่อหน่วย 28.62 บาท
เป็นเงิน 51,516.- บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 รายการที่ 1 และรายการที่ 2 ใช้ราคาที่มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย
 - (1) บริษัท ดี เอช เอ สยามวาลา จำกัด
 - (2) บริษัท นานมีอุตสาหกรรม จำกัด
 - (3) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนาพรันต์
 - 5.2 รายการที่ 3 ใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
หนังสือขอตกลง
- เลขที่หนังสือขอตกลง : ที่ พด.บ.5972/2566 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2566
- ชื่อผู้ขาย : บริษัท ดี เอช เอ สยามวาลา จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นายรัชกฤต เจริญสุข	(ผู้ได้รับมอบหมาย)	ลายมือชื่อ..... 
6.2 นางพัชรินทร์ ภิรมนสิทธิ	ชฟพด.คลังพัสดุ	ลายมือชื่อ..... 
6.3 นางสาวปรียาภรณ์ บริสุทธิพันธ์	รก. รฟพด.บริหารพัสดุ	ลายมือชื่อ..... 